
У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від 27 грудня 2011 року                                                                             № 1268 

 

                                                     м.Кіровоград 

 

 

 

Про внесення змін до Регламенту  

виконавчих органів Кіровоградської  

міської ради, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради 

від 26.04.2011 року № 455 

            

 

Керуючись   ст.   51,   52,   53,   54,   59    Закону    України   «Про   місцеве  

самоврядування в  Україні»,  виконавчий  комітет  Кіровоградської міської ради 
 

 В И Р І Ш И В:  

 

Внести  зміни до пунктів 1, 10 розділу 8 «Організація і проведення 

засідань  виконавчого комітету  міської  ради»  Регламенту  виконавчих  органів  

Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 26.04.2011 р. № 455 «Про затвердження 

Регламенту  виконавчих  органів  Кіровоградської  міської  ради» та викласти їх 

в наступній редакції: 

 «1. Основною  формою  роботи виконавчого комітету є його засідання, 

які  правомочні за умови присутності більше 1/2  загального складу 

виконавчого комітету міської ради. Засідання виконавчого комітету міської 

ради  проходить під головуванням міського голови,  а у  разі   його  відсутності 

( відпустка, відрядження тощо) -  секретаря міської ради»; 

 «10. Рішення виконавчого комітету міської ради приймаються на його 

засіданнях більшістю від його загального складу і підписуються міським 

головою, в разі його відсутності (відпустка, відрядження тощо) - секретарем 

міської ради». 

 

 

 

Міський голова                                                                                         О.Саінсус   


